
Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 
 
 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA 
 
 
 

N. 73 
 
 

Responsabile del Servizio: COSTANTINO DR. Giuseppe 
 
 

Oggetto: 
ACQUISTO VESTIARIO PER AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CIG: B4E1D6B5D5 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì diciassette del mese di dicembre nella sede dell’Unione 
Montana Mombarone. 
 
 
Il Responsabile del Servizio SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA adotta la 

seguente determinazione: 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Oggetto: 
ACQUISTO VESTIARIO PER AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CIG: B4E1D6B5D5 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
 

 
PREMESSO che a decorrere dal 02/12/2024 l’Unione Montana Mombarone ha assunto un nuovo 
Agente di polizia Municipale, con contratto di lavoro a tempo a tempo pieno e indeterminato; 

PRESO ATTO dell’assoluta necessità ed urgenza di dotare il nuovo personale del previsto 
equipaggiamento, indispensabile per il regolare espletamento del servizio; 

VISTO il preventivo della Ditta “La Rochelle di Pistono Ilaria  & C. Snc, di San Giorgio Canavese, Via 
Paschetto, n. 36, P.I. 06315200011 - nostro prot. n. 825 del 06/12/2024 per un importo pari a € 1.232,40 
+ IVA; 

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con 
imputazione agli esercizi in cui l'obbligazione è esigibile; 

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs.vo N. 267 del 18 Agosto 
2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 183 del D. Lgs.vo N. 267 del 18 Agosto 2000; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive 
modificazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali (T.U.E.L.); 

VISTO il D.Lgs 36/2023; 
 
VISTO il Bilancio 2024/2026 approvato con deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana 
Mombarone n° 3 del 20.02.2024; 
 
VISTO il Decreto del Presidente dell’Unione Montana Mombarone n. 3 dell’11/07/2024 con il quale lo 
scrivente veniva individuato quale Responsabile del Servizio Segreteria e Centrale Unica di 
Committenza e Servizio Finanziario; 

 
CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche 
potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e 
alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente atto; 
 
 

DETERMINA 

1 Di procedere all’affidamento della fornitura del vestiario per il nuovo Agente di Polizia alla 
Ditta “La Rochelle di Pistono Ilaria  & C. Snc, di San Giorgio Canavese, Via Paschetto, n. 36, P.I. 
06315200011 - nostro prot. n. 825 del 06/12/2024, per un importo pari a € 1.232,40 + IVA; 

2 Di impegnare la somma complessiva di € 1.503,53 IVA compresa, al capitolo 314/1 cod. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

01.02.1 del Bilancio di Previsione 2024. 
 
3 Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in 
legge n.  102/2009), che il programma di pagamento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con 
i vincoli di finanza pubblica; 
 
4 Di trasmettere la presente determinazione al Settore Economico Finanziario per gli adempimenti 
successivi e conseguenti. 
 
 
 
 
 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 Firmato digitalmente 
 COSTANTINO DR. Giuseppe 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: MARAN Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 

Settimo Vittone, lì  __________________ IL Segretariodell' Unione Montana Mombarone 
  * 
 


